
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

11.10.1.-009
17.5 kV 31 kV/mm, ŞALT TİPİ (DAHİLİ VE HARİCİ) (4 kN - 5 kN), KOMPOZİT SİLİKON 
MESNET İZOLATÖRLER
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
2. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 0,00 0,00 0,00

2025-Kasım 0,00 0,00 0,00

2025-Ekim 0,00 0,00 0,00

2025-Eylül 0,00 0,00 0,00

2025-Ocak 0,00 0,00 0,00

2024 620,81 178,05 71,93

2023-2 334,80 100,59 40,64

2023-1 334,80 100,59 40,64

2022-3 155,23 56,92 23,01

2022-2 155,23 56,92 23,01

2022-1 155,23 56,92 23,01

2021 88,04 34,84 14,09

2020 65,32 24,09 9,73

2019 48,82 17,36 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

11.10.1.-009 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
100
200
300
400
500
600
700

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

11.10.1.-009 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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